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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42321024T

2. Data e Regjistrimit 21/11/2024
3. Emri i Subjektit “MINDONTHEROAD”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Qendra "Condor Center", kati i trete, zyra 
nr.67, Rruga e Kavajes, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i kompanisë është ofrimi i shërbimeve, konsulencës, 

trajnimeve online për jetën dhe karrierën, të dedikuara për 
mbështetjen e nomadëve aspirues dixhitalë. Kompania ofron 
gjithashtu shërbime konsulence strategjike dhe operacionale 
në fushën e marketingut dixhital, duke përfshirë, por pa u 
kufizuar në: krijimin e faqeve në internet, krijimin dhe 
menaxhimin e fushatave reklamuese, zhvillimin e strategjive 
të markës, menaxhimin e mediave sociale dhe krijimin e 
përmbajtjes, analizën e tregut dhe optimizimin e 
performancës dixhitale. Këto shërbime u drejtohen 
profesionistëve të lirë, kompanive dhe subjekteve të tjera 
sipërmarrëse. Konsulence dhe asistence investimi strategjik 
dhe ligjore. Asistence dhe konsulence delokalizimi ne 
Shqiperi te investimeve te huaja. Aktivitet publikimi, 
komunikimi, marketing, menaxhim faqesh web-i dhe krijim 
te tyre. Formim professional dhe menaxhim te burimeve 
njerezore.
ANTONINO DI MAIO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2024                Deri: 19/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DANIELADEMURO

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ANTONINODI MAIO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0698229309  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-385516-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0072BD64-E311-48C5-AA47-229E995971B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C821D07D-A0E7-475A-8EE7-A12F4549753B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B1802F-D4B1-4A0F-AFF5-B646993CD917

